СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.09.2024 № 8-9

О направлении экономии денежных средств стимулирования, выделенных в 2023 г. Департаментом финансов г. Москвы управе района Левобережный
Рассмотрев обращение управы района Левобережный города Москвы от 17 сентября 2024 № 11-5-4385/24исх (зарегистрировано 17 сентября 2024 года)
Совет депутатов муниципального округа Левобережный решил:

1. Согласовать направление экономии денежных средств стимулирования, выделенных в 2023 г. Департаментом финансов г.Москвы управе района Левобережный, на проведение мероприятий по благоустройству территории района Левобережный в 2024 году согласно приложению к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Направить настоящее решение в управу района Левобережный города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.
Глава муниципального округа

Левобережный

       Е.Е. Русанов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от 17.09.2024 № 8-9
Перечень мероприятий по благоустройству территории района Левобережный в 2024 году за счет экономии денежных средств стимулирования, выделенных в 2023 г. Департаментом финансов г.Москвы управе района Левобережный
	№
п/п
	Виды работ
	Общая стоимость работ, руб.

	1
	2
	3

	1
	Работы по устройству бортового камня на территории района Левобережный
	2 790 974